
Dál, co dál

Náplava

1. Dál, co dál, snad pokaždé se mě ptáš,
   jak dál, kam dál, když před ženou se schováváš,
   tak poslouchej mě, holka moje, nejsem žádný hráč,
   já mám tě rád, však ne tvůj pláč.
R: Nevandruj dál do mě, je to pravda známá
   každý rub má svůj líc,
   koukej, to se s tajnou láskou vždycky stává,
   nesmíš chtít víc.

2. Mám, já vím, čekat, až zase zavoláš,
   mám jen tvůj stín, když otvírám svůj snář,
   já jinou šanci nemám, než den v týdnu s tebou být,
   já smím tě, smím jen chvíli mít.
R:

3. Mám se prát o to, čemu už nevěřím,
   jak mám to brát, ty dál se líbáš s ním,
   já nemám důvod, proč bych měnil tu svou zlatou mříž,
   vždyť s tebou bych měl, holka, stejný kříž.
R:
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

